VEREADOR (A)

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

PORTARIA DE VIAGEM N® 082/2023 - CMVC

0PrimeiroSecretáriodaCÂMARAMUNICIPALDEViçosADOCEARÁ,ESTADOD0

CEARÁ no uso das atribuições que são conferidas por lei, etc.

Diária  para  custear  a  estadia  na  cidade  de  Fortaleza/CE,  com  o  objetivo  de

comparecer  no  Gabinete  do  Deputado  Estadual  Femando   Hugo  da  Silva  Colares  -

Presidente da Comissão de Defesa do Consumidor da Assembleia Legislativa do Estado

do  Ceará,  às  O9:00h,  para  tratôr  da  renovação  do  Convênio  da  Unidôde  do  Procon-

Câmara/Assembleia  de Viçosa  do Ceará,  onde  sua  data  de validade  vai  até  dia  09  de

setembro do corrente ano, a realizar-se no dia 19 de setembro de 2023.

RESOLVE

DESIGNAR  EDloMAR  DE  CARVALH0  SIWA,  vereador  (a)  para  efetuar  a  viagem

supra  identificada  e  autorizada  à  tesouraria  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VIÇOSA  DO

CEARÁ,   a   efetuar  o  pagamento   de   (001}  diária,  totalizando  o  valor  de   R$  450,00

(Quatrocentosecinquentareais),paraviagemaserrealizadanodia19desetembrode

2023,conformeprevistonaResoluçãoN904/2018-CMVC,20deAbrilde2018.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

CÂMARAMUNICIPAIDEVIÇOSADOCEARÁ,18desetembrode2023.

/Z4-EEFZZ

RANCISCO ios`É:itisbE
PRIMEIRO SECREIÁRlo

AV.MAJORFELIZARDODEPINl+OP[SSOA,S/N-CENTRO-VlçosADOCEARÁ-CEP6Z300¢00
CNPJ N9 07.347.826/0001-70   CGF  N9 06.920.323-7